
UCHWAŁA NR XLII/329/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.

1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172

poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.

974, Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420; Nr 157 poz. 1241)

i w związku z art. 191 ust. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420;

z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832;

z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209

poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79

poz. 666) Rada Miejska w Strykowie uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustalić wykaz wydatków niewygasających w kwocie 70.000,-zł z przeznaczeniem na: 

§ 2. Ustala się plan finansowy, stanowiący załącznik do uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) udzielenie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatu Zgierskiego z przeznaczeniem na zadanie pn „Przebudowa

drogi gruntowej Nr 5162 E Cesarka – Bartolin , gm Stryków” 

2) określa się ostateczny termin rozliczenia zadania wymienionego w § 1 pkt. 1 na dzień 15 maja 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

P L A N F I N A N S O W Y WYDATKI MAJĄTKOWE  

Załącznik do uchwały Nr 

XLII/329/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Treść Kwota

600 Transport i łączność 70.000,-

60014 Drogi publiczne powiatowe 70.000,-

ID: EEXNX-XAVNP-PZDZW-FECPV-DZHEW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/329/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.

1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055 , Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172

poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.

974, Nr 173 poz. 218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420; Nr 157 poz. 1241)

i w związku z art. 191 ust. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420;

z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832;

z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984; z 2008r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209

poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79

poz. 666) Rada Miejska w Strykowie uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustalić wykaz wydatków niewygasających w kwocie 70.000,-zł z przeznaczeniem na: 

§ 2. Ustala się plan finansowy, stanowiący załącznik do uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) udzielenie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatu Zgierskiego z przeznaczeniem na zadanie pn „Przebudowa

drogi gruntowej Nr 5162 E Cesarka – Bartolin , gm Stryków” 

2) określa się ostateczny termin rozliczenia zadania wymienionego w § 1 pkt. 1 na dzień 15 maja 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

P L A N F I N A N S O W Y WYDATKI MAJĄTKOWE  

Załącznik do uchwały Nr 

XLII/329/2009 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Treść Kwota

600 Transport i łączność 70.000,-

60014 Drogi publiczne powiatowe 70.000,-

ID: EEXNX-XAVNP-PZDZW-FECPV-DZHEW. Podpisany. Strona 2 / 2


